МКУ «Администрация ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

	30.11.2023
	д.Вавиловка
	№  100

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

В связи с приведением нормативного правового акта  в соответствие  с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 04.03.2013 № 28 «О порядке подготовки населения к защите от чрезвычайных ситуаций на территории Вавиловского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 04.03.2013 № 25 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Вавиловского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения

А.В.Батурин